
 

 

 1تمرين اکسل 

 کمترین دما میانگین دما دوشنبه یکشنیه شنبه دمای هوا
   19 21 17 کرمان
   20 18 15 تهران
   16 17 20 شیراز

 

✓  

✓  

✓  

✓  

✓  

✓  

✓ Conditional Formatting18 

 



 

 

 2تمرين اکسل

 پورسانت پاداش وضعيت ميزان فروش مسئول فروش رديف
 ريال35,000,000  آقای محمد رضا اسدی 1
 ريال 74,000,000 آقای جواد حسينی 2
 ريال62,500,000  خانم زهرا محبی 3
 ريال 39,000,000 خانم اعظم رحمانی 4
 ريال 68,400,000 آقای حميد سجادی 5

 جمع کل فروش
 میانگین فروش

 بزرگترین عدد فروش
 کوچکترين عدد فروش

✓ IF50,000,000

 

✓ IF50,000,0008,000,000

 

✓ IF60,000,0007

3% 

✓ 


